
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

города Ростова-на-Дону «Детский сад № 177» 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2025                                                                                                                               № 14 

О взимании денежных средств 

 

В целях организации эффективной работы по противодействию 

коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения 

законности в деятельности муниципальных (автономных, бюджетных, 

казенных) образовательных учреждений, в соответствии с Федеральным 

законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом 

Президента РФ от 19.05.2008 № 815 "О мерах противодействия коррупции" 

(с изменениями на 13.05.2019 N 217), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Всем работникам МБДОУ № 177 запретить взимание денежных 

средств с родителей для обеспечения образовательного процесса и 

полноценного функционирования дошкольного учреждения. 

 

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за заместителем 

заведующего по хозяйственной работе Даглдиян Г.С. – корпус № 1 и 

методистом Жуковой Н.В. – корпус № 2..  

 

Заведующий МБДОУ № 177                                               Л.В. Оболенская 
 

http://base.garant.ru/70635040/
http://base.garant.ru/70635040/
consultantplus://offline/ref=78EF5358C643584AF0928D79A4353B1F27AC0B7EAE124D9663BAD8C640AE697A68316945454EF864560952D5ADD3406348D6EB997D215A64q8t0I

		Оболенская Лилия Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




